



PROKURATURA OKRĘGOWA

W ŁOMŻY

ul. Szosa Zambrowska 1/27

18-400 Łomża

tel. 862155441; fax 862165477

email: email:

biuro.podawcze.polom@prokuratura.gov.pl

Łomża, dnia 21 marca 2024 roku

3002-7.233.2.2024

Informacja

o zbędnych składnikach rzeczowych majątku ruchomego w Prokuraturze Okręgowej w Łomży

Działając w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa informuję, że Prokuratura Okręgowa w Łomży z siedzibą w Łomży przy ul. Szosa Zambrowska 1/27 posiada zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego. Wykaz zbędnych składników majątku stanowi Załącznik nr 1 do ogłoszenia.

Jednostki sektora finansów publicznych lub państwowe osoby prawne niebędące jednostką sektora finansów publicznych mogą – na pisemny wniosek – starać się o nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego. Jednostki sektora finansów publicznych, jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, niebędące jednostkami sektora finansów publicznych oraz fundacje i organizacje pożytku publicznego, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo – rozwojową, wychowawczą, sportową lub turystyczną zainteresowane otrzymaniem zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego mogą składać wnioski o darowiznę z przeznaczeniem, że nabyte składniki będą wykorzystywane do realizacji celów statutowych.

Wzór wniosku o nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego stanowi Załącznik nr 2 do ogłoszenia.

Wzór wniosku o dokonanie darowizny składników rzeczowych majątku ruchomego stanowi Załącznik nr 3 do ogłoszenia.

Zainteresowane jednostki proszone są o złożenie wniosków w terminie do 04 kwietnia 2024 roku do godz. 09:00 (decyduje data wpływu wniosku do Prokuratury Okręgowej w Łomży) na adres: Prokuratura Okręgowa w Łomży, ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18 – 400 Łomża.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela:

Pan Grzegorz Karwowski tel. 86 21 55 467.

Prokurator Okręgowy

Piotr Bukowski



Załączniki:

- załącznik nr 1 – Wykaz zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego
- załącznik nr 2 - Wzór wniosku o nieodpłatne przekazanie
- załącznik nr 3 – Wzór wniosku o dokonanie darowizny